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CORDONS DE BRASSAGE FIBRE OPTIQUE LCS3 (p. 1172)
OS2 (UPC)
monomode
9/125 µm

OM4  
multimode
50/125 µm

OM3  
multimode
50/125 µm

Câbles de raccordement SC/SC duplex

1 m 032600 032630 032609

2 m 032601 032631 032610

3 m 032602 032632 032611

Câbles de brassage SC/LC duplex

1 m 032603 - 032612

2 m 032604 - 032613

3 m 032605 - 032614

Câbles de brassage duplex LC/LC avec polarité 
réversible 

0,5 m 032628 032633 -

1 m 032606 032634 032615

2 m 032607 032635 032616

3 m 032608 032636 032617

5 m 032629 032637 -

Câbles de brassage LC/LC duplex Uniboot 
polarité réversible

1 m 032686 032695 -

2 m 032687 032696 -

3 m 032688 032697 -

5 m 032689 032698 -

10 m 032692 032699 -

COFFRETS 19" LCS3 ET EQUIPEMENTS (p. 1173)
FIXES PIVOTANTS

Prof. 
400 mm

Prof. 
600 mm

Prof. 
600 mm

6 U Hauteur 350 mm* x largeur 600 mm 646200 646210 -

9 U Hauteur 500 mm* x largeur 600 mm 646201 646211 646221

12 U Hauteur 600 mm* x largeur 600 mm 646202 646212 646222

15 U Hauteur 700 mm* x largeur 600 mm 646203 646213 646223

16 U Hauteur 800 mm* x largeur 600 mm 646204 646214 646224

21 U Hauteur 1000 mm* x largeur 600 mm 646205 646215 646225

Tablettes fixes
Prof. 200 mm 646501 646501 646501

Prof. 360 mm - 646502 646502

Équipements
Jeu de 4 roulettes - - 646248

Kit ventilateurs 646238 646238 -

PANNEAUX PASSE-FILS ET PLAQUES OBTURATRICES 19" LCS3 (p. 1173)

Métal, 2 axes
1 U 046522(2)

2 U 046523(2)

Plastique avec balai, clippage direct
1 U 046528

2 U 046529

Métal avec balai
1 U 046530(2)

2 U 046531(2)

Plaques obturatrices plastique,  
clippage direct

1 U 046532

2 U 046533

Plaques obturatrices métal

1 U 046538(2)

2 U 046539(2)

3 U 046540(2)

1 : MTP est une marque déposée du US Conec Ltd
2 : Sauf  coffret 6 U
* : Dimension interne

Tableau de choix des équipements et des enveloppes 
configurez votre système LCS3 (suite)
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